
 

 
Medlemsarbete  
 

JSS är en ideell förening vars funktion är helt beroende av medlemmarnas engagemang. 

Medlemmar som hyr hamn- eller vinterbåtplats omfattas av arbetsplikt. Arbetspliktig medlem 

förväntas bidra med minst sex timmars ideellt arbete per år. Arbetspliktig medlem som inte 

har möjlighet att bidraga med ideellt arbete erbjuds möjlighet att i stället betala en avgift på 

1.000 kr.  

Tillgängliga arbeten bokas via JSS hemsida eller utförs i överenskommelse med respektive 

sektionsledare. Utfört arbete ska redovisas på ett arbetskort som mejlas eller lämnas fysiskt 

till kansliet senast den 15 oktober varje år. Vid utebliven redovisning debiteras 1.000 kr för 

icke utfört medlemsarbete.(Gäller endast medlem med arbetsplikt) Redovisning efter utsatt 

datum beaktas ej. Arbetskort finns tillgängliga på JSS hemsida och i Rosendala klubbstuga.  

 

KPA, ”klapp-på-axeln”  

Medlem som under ett år har bidragit med mer än trettio timmars medlemsarbete äger rätt till 

två fria vaktpass eller, om ej tillämpligt, två fria lyft av egen båt under nästkommande år. 

Erbjudandet gäller endast ordinarie lyftdagar. Kranförare och kranansvarig har rätt till två fria 

lyft av egen båt eller, om ej tillämpligt, två fria vaktpass. Ordförande, kassör och sekreterare 

äger dessutom rätt till två fria lyft.  

Medlem som har utmärkt sig med åttio timmars medlemsarbete eller mer under innevarande 

år inbjuds härutöver till särskilt evenemang.  

 

Kostnadsersättning 

Kostnader som utlägg för föreningens räkning ersätts mot tillhörande kvitto. Om faktura 

används som kvitto, ska betalningsunderlag bifogas. Endast den som burit kostnaden kan få 

ersättning för utlägget.  

 

Reseersättning 

Rätt till bilersättning kan uppstå för medlem som med egen bil kör ärende för JSS räkning. 

Ärende ska vara sanktionerat av sektionsledare eller styrelse och avse uppdrag av ej 

ordinarie karaktär. 

Transport till och från föreningens anläggningar i samband med ordinarie verksamhet är ej 

ersättningsgrundande. Skattefri ersättning utgår enligt Skatteverkets gällande regler med 25 

kr per mil oavsett drivmedel (2025). Körsträcka under 2 mil per tillfälle ersätts ej. Endast 

korrekt ifyllt reseräkningsformulär med beställare av uppdrag samt attesterad av kanslist eller 

kassör godkänns som underlag för utbetalning. Föreningen är skyldig att upprätta 

kontrolluppgift till Skatteverket senast den 31 januari påföljande år. 
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